Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pastrimi, 

grumbullimi dhe largimi i mbeturinave të qytetit të Pogradecit dhe Njësive Administrative”,  me 

afat 48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.  

Fondi limit / vlera e pritshme e kontratës: 436 332 183 (katërqind e tridhjetë e gjashtë milion e 

treqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH ose  4 457 828  (katër milion 

e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e njëzet e tetë) Euro.  

Kursi i këmbimit 97.88 Lek/Euro. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data:  14.07.2025 

Numri: 36  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: